外事办公示〔2014〕 26  号
关于郑伟民教授等四人赴台湾辅仁大学进行
学术交流的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校郑伟民教授等四人赴台湾进行学术交流予以事后公示。
一、 出访任务及行程：2014年4月19日至4月26日，应台湾辅仁大学的邀请，郑伟民等四人赴台湾参加闽台两岸高校合作办学交流与考察活动，并围绕高校服务海西项目（A104）的建设，有针对性地考察了野柳地质公园、淡水红树林保护区、垦丁休闲农场、垦丁海洋公园和垦丁休闲旅游度假区、台南郑成功文化旅游区等的旅游开发与景区管理。此次出访按报批行程执行，未超出规定时间。
二、费用：郑伟民等四人在台湾参加高校合作交流的来回交通及膳宿等费用均由泉州师院高校服务海西项目（A104）的对外学术交流活动经费列支。

公示期限：2014年7月3日至7月8日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2014年7月3日
外事办公示〔2014〕  27  号
关于李玉秀讲师等2人赴台湾辅仁大学
访学的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校李玉秀等2人赴台湾辅仁大学访学予以事后公示。
1、 出访任务及行程：2014年4月1日至6月1日，应台湾辅仁大学邀请，李玉秀讲师、吴玮助教赴辅仁大学访学，着重学习辅仁大学广告传播学系的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作。此次访学按报批行程执行，未超出规定时间。
二、费用：此次访学所需费用由闽台合作项目专项经费支出。
公示期限：2014年7月3日至7月8日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2014年7月3日
外事办公示〔2014〕  28  号
关于洪文昌副教授赴台湾辅仁大学访学
的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校洪文昌副教授赴台湾辅仁大学访学予以事后公示。
一、 出访任务及行程：2014年4月14日至5月15日，应台湾辅仁大学邀请，洪文昌副教授赴辅仁大学访学，着重学习辅仁大学资讯管理学系的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作。此次访学按报批行程执行，未超出规定时间。
二、费用：此次访学所需费用由闽台合作项目专项经费支出。
公示期限：2014年7月3日至7月8日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2014年7月3日
外事办公示〔2014〕  29  号
关于潘玉灼高级讲师赴台湾辅仁大学访学

的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校潘玉灼高级讲师赴台湾辅仁大学访学予以事后公示。
一、出访任务及行程：2014年4月25日至6月10日，应台湾辅仁大学邀请，潘玉灼赴辅仁大学访学，着重学习辅仁大学电机工程系的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作。此次访学按报批行程执行，未超出规定时间。
二、费用：此次访学所需费用由闽台合作项目专项经费支出。
公示期限：2014年7月3日至7月8日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2014年7月3日